Name Product Brochure
SublineDo zagęszczania gleby
WAŁY
section or VISiON
WaŁY KVERNELAND2
When farming
	 means business
Uświadomienie sobie pełnego potencjału rolnictwa

DP 902-315 FW 2 434 21 3,15
DP 902-345 FW 2 577 23 3,45
DP 902-375 FW 2 722 25 3,75
DP 902-405 FW 2 913 27 4,05
DP 902-435 FW 3 078 29 4,35
Wał podwójny, średnica pierścieni: 900 mm, profil: 50° Waga
[kg]
Liczba
pierścieni
Szerokość
robocza
[m]
DP 901-225S 1 484 15 2,25
DP 901-255S 1 687 17 2,55
DP 901-285S 1 858 19 2,85
DP 902-315S 2 173 21 3,15
DP 902-345S 2 321 23 3,45
DP 902-375S 2 476 25 3,75
DP 902-405S 2 679 27 4,05
DP 902-435S 2 855 29 4,35
Wał podwójny z hydraulicznym systemem transportowym
DP 902-315S FW 2 532 21 3,15
DP 902-345S FW 2 680 23 3,45
DP 902-375S FW 2 835 25 3,75

Wał przedni, średnica pierścieni, 900 mm,
profil pierścieni 38°
Waga
[kg]
Liczba
pierścieni
Szerokość
robocza
[m]
FP 90-300, sztywny 1 395 15 3,00
FP 90-400, składany 2 115 20 4,00
FP 90-450, składany 2 270 22 4,50
FP 90-600, składany 3 005 30 6,00
Wał przedni, średnica pierścieni 900 mm,
profil pierścieni 50°
FP 90-300S, sztywny 1 465 15 3,00
FP 90-400S, składany 2 165 20 4,00
FP 90-450S, składany 2 370 22 4,50
FP 90-600S, składany 3 150 30 6,00
Wał przedni, średnica pierścieni 700 mm,
profil pierścieni 45°
Waga
[kg]